SCRIPTA

Numéro Scripta : 6341

Auteur(s) : Robert Caletot [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1164-1177, 5 juin]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Robert Caletot de l'église de Raffetot.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XVII, p. 323-324.

Dissertation critique

De Granville propose la datation de 1164-1202.

L'archevêque Rotrou confirme la donation de l'église de Raffetot faite par Robert Caletot le 5 juin 1177 : DE GRANVILLE, t. 2, pièces justificatives, n° XVIIc. Le présent acte doit se situer donc antérieur à cette date.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod Robertus Caletot presentavit et dedit in perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Sancti Laudi Roth. ecclesiam de Raphetot sicuti illam que erat de feodo lorice sue et capellam que est in curia sua, tali conditione quod sacerdos ecclesie deservire debet capelle secunda scilicet feria IIIa et VIa. Inde est quod si aliquis super predictam ecclesiam aliquam calumpniam seu controversiam inferre voluerit predictus Robertus in omnibus et per omnia eam deffensare et tueri debet sicuti illam que est de feodo lorice sue. Preterea cum prior Sancti Laudi aliquem sacerdotem ad predictam ecclesiam miserit, eum ad Robertum mittet ut ipse Robertus eum protegat et manuteneat quia de eo res procedit. Si autem sacerdos noluit manere in masura elemosine capelle in qua Ansquitillus sacerdos manebat, prior ibi ponet quandam hospitem quem Robertus mittet pro sacerdote cum necesse fuerit.

Testibus multis ex utraque parte.